
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

        Biuro Rady : pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel. 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

Dz-05.0021.65.2023                                      

                                                                                                                      

Uchwała Nr LXV/355/2023 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2024 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust 3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  

z 2021 r. poz. 6699) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr LXIV/346/2023 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 6 lipca 2023 r.  w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza 

na rok 2024 w następujący sposób: 

 

z zadania: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota  Jednostka realizująca 

Wykonanie oświetlania drogi wew. GMK od zjazdu z ul. 

Królewskiej przy posesjach parzystych 60-76 (dz. 803/21, 

832 obr. K-4 j. ew. Krowodrza) 

 

80 000 ZDMK 

 

na zadanie: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota  Jednostka realizująca 

Kontynuacja wykonania oświetlenia drogi wew. GMK na 

podwórkach posesji ul. Królewska 28-46 na działce 

810/22 obr. K-4, j. ew. Krowodrza (do wysokości 

środków) 

 

80 000 
ZDMK 

 

 

§2 

 

Przenosi się środki w wysokości 5 000 zł z rezerwy na rok 2024, w następujący sposób: 

 

na zadanie: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota  Jednostka realizująca 

Cykl spotkań "Porozmawiajmy o Krowodrzy" 5 000 MHMK 

 

 

 

 



       Biuro Rady : pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel. 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

                                                               Maciej Żmuda  

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy V Krowodrza.  


